РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 27.12.2021 № 031-06-983/21

О внесении изменений в Положение о нормах расходов по приему в г. Иркутске
иностранных делегаций, отдельных лиц и обеспечению визитов делегаций,
отдельных лиц из г. Иркутска за рубеж, утвержденное постановлением мэра
города Иркутска от 4 июня 2008 года № 031-06-1173/8

Руководствуясь  статьями 16, 17, 52, 53  Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42, 56 Устава
города Иркутска, администрация города Иркутска:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в Положение о нормах расходов по приему в г. Иркутске
иностранных делегаций, отдельных лиц и обеспечению визитов делегаций,
отдельных лиц из г. Иркутска за рубеж, утвержденное постановлением мэра
города Иркутска от 4 июня 2008 года № 031-06-1173/8, с последними
изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 25 декабря  2020 года №  031-06-886/0, следующие изменения:

1) в разделе I:
предложение первое пункта 1 дополнить словами «, содержащего смету

планируемых расходов»;
в пункте 3 слова «с приложением подтверждающих документов

(квитанций, билетов, чеков и т.д.)» заменить словами «с приложением
документа, подтверждающего соответствующие расходы (договора, акта
выполнения работ (оказания услуг), квитанции, билета, чека, счета и т.д.)»;

2) в разделе II:
в пункте 1:
в абзаце втором цифры «400», «1360», «1630» заменить соответственно

цифрами «1550», «3500», «4633»;

 2

в абзаце третьем цифры «300» заменить цифрами «493»;
в пункте 2 цифры «2040» заменить цифрами «3550».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления мэра города Иркутска от 4 июня 2008 года № 031-06-1173/8
«О Положении о нормах расходов по приему в г. Иркутске иностранных
делегаций, отдельных лиц и обеспечению визитов делегаций, отдельных лиц из
г. Иркутска за рубеж» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е